
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 113/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2023 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 

z późn. zm.) i § 22 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit.b oraz pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 113/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2023 w § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„3. Ustala się dzień 2 listopada 2023 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w zamian  

za przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. Święto Niepodległości.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

REKTOR  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


